OFÍCIO N° 001/2025 \\ COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAUDE, CULTURA E MEIO AMBIENTE

À Ministério publico

Prezado Senhor

Nós, membros da Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente, por intermédio de seu

Presidente Gilson D. Santos, vem, respeitosamente solicitar ao Ministério Público deste município de acordo
do art.77 inciso XIV do Regimento Interno, que em conjunto solicite o extrato bancário da Fundação
Hospitalar de Paraguaçu, visto que se tratando de Fundação, não deve acumular grandes valores em conta
bancária, inclusive da conta onde entra o dinheiro do repasse do Piso Salarial.

Entendemos a importância de mantermos uma comunicação constante.

              Desde já, agradecemos pela atenção e colaboração

               Atenciosamente.

Vereador Gilson Donizetti dos Santos

Presidente da Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente

        Vereador Juliano Remígio Alves                                                 Vereador Joel Martins
                   Vice-Presidente                                                                                Secretário